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Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore
01Nr.104/02-28073/24
Kacanik; 02.12.2024

LISTA E KANDIDATEVE QF 1 PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtaret
Publik, nenit 8 t& Rregullores (QRK) nr.27/2024 pér procedurat € konkurrimit pér népunésit
teknik dhe mbéshtetés, si dhe né kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Konkursin e publikuar mé
daté 13.11.2024 pér vendin e liré t& punés: I- Pastrues/e né Qendrén Kryesore t&€ Mjekésisé
Familjare né Kaganik, béné renditjen e kandidatéve q& i plotésojné kushtet pér aplikim sipas
rendit alfabetik.

Kandidatét q& i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim jané:

1. Aferdita Brruti

2. Farije Berisha

3. Mirije Koxha

4. Mirvete Tafili

5. Nurhane Hashani dhe
6. Nurie Vardari

ﬂur Udhéhegése e personelit
Hidgjete Guri




